

ESPUGAST 80 mg 60 kapsułek PUWER

Cena: 10,80 PLN



Opis słownikowy

Producent	PUWER POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Właściwości EspuGast 80mg, 60 kapsułek miękkich Wyrób medyczny EspuGast 80 przeznaczony jest do stosowania w celu łagodzenia uczucia pełności, uczucia wzdęcia, odbijania, dolegliwości związanych z nadmiernym gromadzeniem się gazów oraz powietrza w przewodzie pokarmowym, które powoduje napięcie i ucisk w jelitach. EspuGast 80 przeznaczony jest do stosowania pomocniczo w celu przygotowania pacjentów do badań diagnostycznych jamy brzusznej (ultrasonografii, endoskopii, radiografii i kolonoskopii), w celu usunięcia z przewodu pokarmowego gazów i powietrza, co poprawia jakość uzyskanych obrazów. **Sposób użycia** Wyrób medyczny EspuGast 80 zawiera 80 mg symetykonu w kapsułce miękkiej żelatynowej. Składnikami otoczki są: żelatyna wieprzowa, glicerol. Wyrób medyczny nie zawiera cukru ani barwników. **Składniki** Kapsułki EspuGast 80 stosuje się do ustnie, przed lub po posiłku, popijając odpowiednią ilością płynu (np. 1 szklanka wody). W trakcie stosowania preparatu nie zaleca się picia napojów gazowanych. **Dorośli:** doraźnie, 1-2 kapsułki, 3-4 razy dziennie. Maksymalnie 8 kapsułek dziennie (640 mg symetykonu) **Kobiety w ciąży:** dawkowanie i sposób użycia według zaleceń lekarza lub farmaceuty. **Dzieci od 6 do 18 roku życia:** doraźnie, 1 kapsułka 3 razy dziennie. Maksymalnie 3 kapsułki dziennie (240 mg symetykonu) **U osób chorych na cukrzycę:** nie jest wymagana zmiana dawkowania. **Przygotowania do badań diagnostycznych:** **Dorośli:** na 1 dzień przed planowanym badaniem diagnostycznym 1 kapsułka, 3 razy dziennie, a w dniu badania diagnostycznego 2 kapsułki rano, na czczo. **Kobiety w ciąży:** dawkowanie i sposób użycia według zaleceń lekarza lub farmaceuty. **Dzieci:** a 1 dzień przed planowanym badaniem diagnostycznym 1 kapsułka 3 razy dziennie, a w dniu badania diagnostycznego 2 kapsułki rano, na czczo. **WYRÓB MOŻE BYĆ STOSOWANY U OSÓB CHORYCH NA CUKRZYCĘ ORAZ Z ZABURZENIAMI TRAWIENIA CUKRÓW.** U chorych na cukrzycę nie jest wymagana zmiana dawkowania.